

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými stranami na veřejnou zakázku s názvem
„Rekonstrukce výměňkové stanice Francouzská 101“
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace

Sídlo: Husova 537/10, 602 00 Brno
Statutární zástupce: ak. mal. Pavel Luffer, ředitel
IČ: 00566756

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických (doplní
zadavatel při podpisu smlouvy): Mgr. Petr Poláček

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. REGO s.r.o.

Sídlo: Libušina třída 579/2, 623 00 Brno
Statutární zástupce: Milan Pavlíček, jednatel
e-mail: rego@rego.cz
telefon: 547 220 389
fax: 547 220 389
IČ: 15546497
DIČ: CZ15546497
Bankovní spojení: KB-Brno 660848621/0100

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Radomír Polák

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Preambule

1. Na základě vzniku potřeby víceprací, které jsou odůvodněny ve stavebním deníku, uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy, předmět změny je uveden v oceněném položkovém rozpočtu a výkazu výměr, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dodatečné stavební práce bez DPH činí: **15 781,- Kč**

Celková cena tak dle dodatku č.1 činí:

CENA BEZ DPH: **15 781,- Kč**

DPH CENY: **3 314,01,- Kč**

CENA VČETNĚ DPH: **19 095,01,- Kč**

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na aktuální cenu díla a další ujednání.

V. Seznam příloh

1. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr.

Objednatel

V Brně dne 5. 10. 2016

Střední škola umění a designu
a Vyšší odborná škola Brno,
příspěvková organizace
Husova 10, 602 00 Brno ②

.....
Střední škola umění a designu a Vyšší
odborná škola Brno, příspěvková organizace
ak. mal. Pavel Luffer, ředitel

Zhotovitel

V Brně dne 5. 10. 2016

REGO s.r.o.
Komplexní činnost pro měření
a úsporu energie ①
Libušina tř. 2, BRNO 623 00
tel.: 4722 0356, 4722 0389

.....
REGO s.r.o.

Milan Pavlíček, jednatel

Naceněný výkaz výměr

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	DOD/J.	DODÁVKA
Armatury					9 848,00 Kč
Montážní materiál					750,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení					1 200,00 Kč
Montáž					3 223,00 Kč
HZS, přesun hmot					400,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné, ubytování ...)					360,00 Kč
Cena celkem bez DPH					15 781,00 Kč

Rozpis jednotlivých položek

Armatury

Kulový kohout - voda - FF, plnopřítokový	FIV.8363 G 6/4"	1 ks	598,00	598,00 Kč
Uzavírací motýlková klapka - litina, PN16	D665N bez pohonu	2 ks	2 209,00	4 418,00 Kč
Uzavírací motýlková klapka - litina, PN16	BOAX-B DN65	2 ks	897,00	1 794,00 Kč
Uzavírací motýlková klapka - litina, PN16	BOAX-B DN125	2 ks	1 519,00	3 038,00 Kč
Armatury celkem				9 848,00 Kč